9 LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”

i E Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane

SR Sivdasia

e-mail: info@liceocevoiant.it — fepc01000e@pec.istruzione.it - www.liceocevolani.it
44042 CENTO {FE) — Via Matteofti, 17 — Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F. 81001310382

FONDI
JTRUTTURALI
eUROPE]

UMIONE EUROPEA MR
PERLASCUDLA - COMPETENTE £ AMBIENTI PER Y ﬁ??’ﬁi NOARMTIG-FESR

Codice identificativo progetto: : 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-201
Prof.n. 1181 /G02 Cento, 20 marzo 2018

Miristery deilistruziong, Mnn esliy w dells Mo
Plparitmanie per la Programanaziana

eriooe Generale per inl urvc RtE i matenia i edifizia
mm. e per v da gew m....s. 1 oot ¢ ruN a4
w (s Tinmuvarione digital

ulrm Iv

Al DOCENTI
AL PERSONALE ATA
ALLE FAMIGLIE E AGLI ALUNNI
ALL'ALBO
AL SITOWEB DELLISTITUTO
e SUL REGISTRO ELETTRONICO

Oggetto: Comparto Scuola SCIOPERO GENERALE di tutto il personale docente ed
ATA a tempo indeterminato e determinato atipico e precario per LINTERA
GIORNATA del 23 MARZO 2018 -

Si informano le famiglie e gli alunni , che i sindacati ANIEF, COBAS — Comitati di base
delia scuola, SAESE hanno proclamato “Sciopero generale per tutto il personale docente
ed ATA a tempo indeterminato e determinato * per Pintera giornata del 23 MARZO
2018 che riguarda tutto il personale della scuola.

il. DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la comunicazione volontaria allo sciopero del personale di cui all' oggetto;

PRESO ATTO che dalle comunicazioni pervenute dal personale docente si & in grado
di garantire lo svolgimento delle lezioni;

PRESO ATTC che dalle comunicazioni pervenute dal personale ATA si & in grado di
garantire la vigilanza e la pulizia;

DISPONE

PER TUTTE LE CLASSI SONO GARANTITE LE LEZIONI E/O LA VIGILANZA. .

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico dott.ssa Pedarzini Cristina
Responsabile dell’istruttoria ass.amm.vo Orlandini Patrizia




